PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.10.2023 № 2993

О внесении изменений в постановление от 04.08.2017 № 2116
 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Озерского городского округа»
На основании актов инвентаризации от 17.08.2023 и в целях приведения             в соответствие учетных данных, отраженных в реестре муниципального имущества Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 04.08.2017 № 2116                                          «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Озерского городского округа» следующие изменения:

1) дополнить перечень следующими строками:

	№
п/п
	Наименование автомобильной

дороги (местоположе

ние)
	Собственник/

балансодержа

тель
	Протяжен

ность, м
	Идентификационный номер автодороги

	первый разряд
	второй разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	169.
	Дорога -

ул. Полевая

(пос. Метлино,                   от пересечения              с ул. Челябинская до пересечения      с ул. Береговая)
	Озерский городской округ/Казна Озерского городского округа
	580
	75-543
	ОП
	МГ
	169

	170.
	Автомобильная дорога к мусульманскому кладбищу

(п. Новогорный, от технического проезда ФГУП «ПО «Маяк» (проходящего             от автодороги                 по
ул. Аргаяшская на север                        до территории промышленных площадок)                до территории мусульманского кладбища)
	Озерский городской округ/Казна Озерского городского округа
	249,3
	75-543
	ОП
	МГ
	170

	171.
	Автомобильный проезд                           от жилого дома № 11 по            ул. Семенова              до пересечения            с ул. Музрукова
	Озерский городской округ/Казна Озерского городского округа
	381
	75-543
	ОП
	МГ
	171

2) исключить строку 121 из перечня:

	№
п/п
	Наименование автомобильной

дороги
	Собственник/

балансодержа

тель
	Протяженность, м
	Идентификационный номер автодороги

	первый разряд
	второй разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	121.
	Дорога

п. Новогорный - п. Бижеляк
	Озерский городской округ/Казна Озерского городского округа
	5874
	75-543
	ОП
	МГ
	121

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента                                       его опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков